ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК

от «___»____________2013г.             г. Казань                       №____

О внесении изменений в приказ Управления ЗАГС Кабинета Министров

Республики Татарстан  от 23  августа 2011 г. №49 «Об утверждении состава

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Управления ЗАГС

Кабинета Министров Республики Татарстан и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 1 июля 2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», Указом Президента Республики Татарстан

от 25 августа 2010г. №УП-569 «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов», приказом

Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан

от 25 октября 2010 года №44 «Об утверждении Положения о Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Управления ЗАГС Кабинета Министров

Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов», а также в связи

с изменением структуры и кадрового состава Управления ЗАГС

Кабинета Министров Республики Татарстан

приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики   Татарстан и

урегулированию конфликта интересов в новой редакции согласно приложению.

2. Старшему специалисту 1 разряда сектора информационных ресурсов

(Валиуллина И.Н.) в срок до 12 сентября 2013 года разместить настоящий приказ

в разделе «Противодействие коррупции» официального сайта Управления ЗАГС

Кабинета Министров Республики Татарстан.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                 Э.А.Зарипова

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МИНИСТРЛАР  КАБИНЕТЫНЫҢ

Г Х А Т  И Д А Р Ә С Е
420021, Казан, Әхтәмов Ур. 14,

тел. 293-14-89

zags@tatar.ru

У П Р А В Л Е Н И Е З А Г С

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
420021, Казань, ул. Ахтямова, 14,

тел. 293-14-89

zags@tatar.ru

mailto:zags@tatar.ru
mailto:zags@tatar.ru

Приложение к приказу

Управления ЗАГС

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от 23 августа 2011г.  № 49

(с изм. от 09.09.2013)

Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Управления ЗАГС

 Кабинета Министров Республики Татарстан

 и урегулированию конфликта интересов

Хафизов Б.Т.                 – заместитель начальника Управления ЗАГС

Кабинета  Министров  Республики Татарстан

(председатель комиссии);

Захаренко О.Н.               – начальник отдела правовой, организационной

и кадровой работы;

Сафиуллина Э.М. – начальник отдела формирования, учета,

хранения и выдачи документов;

Шарафутдинова Л.А.                 – заведующий сектором бухгалтерского учета и

обеспечения деятельности;

Харисова К.Р.                             – ведущий консультант отдела правовой,

организационной и  кадровой работы

(секретарь комиссии);

Представитель Департамента по делам государственных служащих при

Президенте Республики Татарстан (по согласованию)

Представитель научной организации или образовательного учреждения

среднего, высшего и дополнительного профессионального образования,

деятельность которого связана с государственной службой (по согласованию);

Председатель Общественного совета при Управлении ЗАГС Кабинета

Министров Республики Татарстан (по согласованию).